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ÓRGÃO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 

TIPO DE CONCESSÃO (1): SUBVENÇÃO E AUXÍLIO 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR 

OBJETO: Investimento - Mate rial Permanente/ Custeio -Aquisição de material de consumo e prestações de serviços para atendimento de pacientes com diagnóstico suspeito e/ou confirmado de doença por CoronavfruS 
(COVID-19) 

CONV�NIO N•: 1095/2020 TERMO ADITIVO N•: 01, 02, 03, 04, 05 e 06 

EXERCÍCIO: ABRIL/2022 

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA 

CNPJ: 56.Sn.059/0001-00 

ENDEREÇO e CEP: AVENIDA REBOUÇAS, nJ! 381- CEP 05401-000 

RESPONSÁVEL(IS) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR 

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 0,00 

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL 

""' 
DATADO ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO 

CREDOR 
DOCUMENTO FISCAL(3) 

l 09/09/21 TERMO DE RESCISÃO CAMILA CARDOSO OSMUNOO 

2 15/09/21 TERMO DE RESCISÃO PAMELA CAROLINE MAGAtHAES DE ALMEIDA 

' 01/10/21 TERMO DE RESCISÃO SUELLEN ROSAOA SILVA 

4 01/10/21 TERMO OE RESCISÃO TALITA OA SILVA LEITE 

5 01/10/21 TERMO DE RESCISÃO MAURA DA SILVA GALVÃO 

' 04/10/21 TERMO DE RESOSÃO CAROLINA VIEIRA RODRIGUES 

1 04/10/21 TERMO DE RESOSÃO RENA TA IANA ELIAS CRUZ 

8 15/10/21 TERMO OE RESOSÃO ESTELA ANTONIA PAULA DA SILVA 

9 19/10/21 TERMO DE RESCISÃO KEllA DA COSTA CARVALHAIS 

10 20/10/21 TERMO OE RESCISÃO MlRIAN PINHEIRO LOPES 

11 20/10/21 TERMO OE RESCISÃO PATRICIA CRISTINA ALMEIDA ROVERI SANTOS 

12 26/10/21 TERMO OE RESCISÃO FLAVIA ROSA OA SILVA 

13 02/11/21 TERMO OE RESCISÃO CAROLlNE VALE RIO CLEMENTINO 

14 05/11/21 TERMO DE RESCISÃO PRISCILlA MARY MIRANDA 

15 08/11/21 NF N•2607 se SERVIÇOS OE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 

16 16/02/22 NF N140324 CARDINAL HEALTH DO BRASIL LTDA 

17 24/02/22 NF NI 2082368 (Parte) OOMICIU IND E COM OE AUMENTOS LTDA 

18 01/03/22 NF NI 83Dn6 (Parte) ALELO S.A. 

19 04/03/22 NF NV2189 LEANDRO ABIUO-EPP 

20 07/03/22 NF NV31184 NEVE INDUSTRIA E COMERCIO OE PRODUTOS CIRURGlCOS LTOA 

21 11/03/22 Nf NI 184243 BECTON DICICINSON INDUSTRIAS ORURGICAS LTDA 

22 15/03/22 NF Nl590529 UNIAO QU!MICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A 

" 17/03/22 NF N182 CLAREAR SERVICOS MEOICOS LTDA 

24 17/03/22 NF NV 181569 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 

25 21/03/22 NF Nl659135 LABORATORIOS B.BRAUN S.A. 

26 22/03/22 NF NV91143 BIOMERJEUX BRASIL INO COM PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA 

27 23/03/21 NF N•32005 NEVE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORURGICOS LTDA 

28 24/03/22 NF N•32076 NEVE INOUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTOA 

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4) 

NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE. VALOR {R$) NII CH ou DOC. DÉBITO DATA DA COMPENSAÇÃO 

RECURSOS HUMANOS (S} 764,37 PAGTO 29.683 27/04/22 

RECURSOS HUMANOS {5) 1.396,57 PAGTO 29.683 27/04/22 
RECURSOS HUMANOS (5) 1.603,55 PAGTO 29.683 27/04/22 
RECURSOS HUMANOS (S) 1.451,60 PAGTO 29.683 27/04/22 
RECURSOS HUMANOS (5) 1.935,30 PAGTO 29.683 27/04/22 
RECURSOS HUMANOS (5) 2.199,38 PAGTO 29.683 27/04/22 -

RECURSOS HUMANOS (5) 931,01 PAGTO 29.683 27/04/22 
RECURSOS HUMANOS (5) 1.891,97 PAGTO 29.683 27/04/22 
RECURSOS HUMANOS (5) 4.081,94 PAGTO 29.683 27/04/22 
RECURSOS HUMANOS (5) 3.670,95 PAGTO 29.683 27/04/22 
RECURSOS HUMANOS (5) 987,62 PAGTO 29.683 27/04/22 
RECURSOS HUMANOS (S) 3.148,24 PAGTO 29.683 27/04/22 
RECURSOS HUMANOS (5J 1555,09 PAGTO 29.683 27/04/22 

2.206,40 PAGTO 29.683 27/04/22 

200,00 TED 14.611 07/04/22 

RECURSOS HUMANOS (5)          

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS    

MATERIAL M�OICO E HOSPITAlAR (•) 15.425,96 PAGTO 10.230 18/04/22 
RECURSOS HUMANOS {5} 130,27 TRF71.202 06/04/22 
RECURSOS HUMANOS (5} (360,00) TRF71.202 11/04/22 

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 33.793,54 PAGTO 11.011 04/04/22 
MATERIAL M�DICO E HOSPITALAR (•J 67.776,00 PAGT022563 06/04/22 
MATERIAL M�OICO E HOSPITAlAR (•J 3.000,69 PAGTO 12.220 08/04/22 
MEDICAMENTOS 180A80,00 PAGTO 7.035 12/04/22 
SERVIÇOS M�OICOS l•J 2.197,13 TEO 11.016 04/04/22 
MEDICAMENTOS 32.160,00 PAGTO 10.227 18/04/22 
MATERIAL M�O!CO E HOSPITALAR(•) 109.375,00 TED 18.397 20/04/22 

· MATERIAL M�D!CO E HOSPITALAR(•) 1.661,60 PAGTO 6.549' 22/04/22 
MATERIAL Mtorco E HOSPITAlAR ,., 40.000,00 PAGTO 6.549 22/04/22 
MATERIAL M�DICO E HOSPITALAR(•) 27.792,00 PAGT07.836 25/04/22 
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2â 24/03/22 NFN< 2099128 (Parte) DOMICILIIND £ COM DE ALIMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS(5) (553,65) TRF 71.202 29/04/22

30 29/03/22 NFN« 91912 PR03AC DO BRASIL PROD BAaEHIOLOGICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR {*) 446.08 TEO 6.635 26/04/22

31 29/03/22 NFN< 91661 8I0MERIEUX BRASIL IND COM PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA MEDICAMENTOS 4.154,00 PAGTO 14.706 28/04/22

32 31/03/22 DAMSP PREFEITURA MUNIGPALOE SÃO PAULO SERVIÇOS MÉDICOS (*) 117.05 PA6T0 29.673 11/04/22

33 31/03/22 6RF{Pane) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 135334.86 PAGTO 29.666 07/04/22

34 31/03/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 146353.93 PAGTO 29.667 20/04/22

35 31/03/22 DAKF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) _ 16132732 PAGTO 29.672 20/04/22

36 31/03/22 FOLHA ANALÍTICA lAN WARD ABDALLA MAIA RECURSOS HUMANOS(5) 12337,08 PAGTO 32.670 07/04/22

37 31/03/22 FOLHA ANALÍTICA RODOLFO AVELINO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS(5) 7351.22 PAGTO 32.670 07/04/22

38 31/03/22 FOLHAANALÍTICA ALEXSANDRA SOUZA LACERDA RECURSOS HUMANOS(5) 9.061.45 PAGTO 32.670 07/04/22

39 31/03/22 FOLHA ANALÍTICA DI060 ALEXANDRE MANCINI RECURSOS HUMANOS(5) 18378.05 PAGTO 32.670 07/04/22

40 31/03/22 FOLHA ANALÍTICA KAR1NA2ANCHETTA CARDOSO EID RECURSOS HUMANOS (5) 8306.35 PAGTO 32.670 07/04/22

41 31/03/22 FOLHA ANALÍTICA LÍVIA NETTO CHAER RECURSOS HUMANOS(5) (12.257.57) TRF 71.202 14/04/22

42 31/03/22 FOLHA ANALÍTICA SAIONARA MARIA NUNES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) (1310.24) TRF 71.202 14/04/22

43 31/03/22 FOLHA ANALÍTICA ANDRÉ KENJI HONDA RECURSOS HUMANOS (5) (1384.58) TRF 71302 14/04/22

44 31/03/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 67.89 PAGTO 29.672 20/04/22

45 31/03/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 52.67 PAGTO 29.672 20/04/22

46 31/03/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (*J 163.29 PAGTO 29.672 20/04/22

47 31/03/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 1.170.55 PAGTO 29.667 25/04/22

48 31/03/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 4321.06 PAGTO 29.667 ' 20/04/22
49 31/03/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 5.712.96 PAGTO 29.667 20/04/22

50 01/04/22 TERMO DE RESOSÃO RAQUEL MENEZES RODRIGUES RECURSOS HUMANOS(5) 732634 PAGTO 29.683 08/04/22

51 01/04/22 GUIA NP 521013328332 CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 460.04 PAGTO 22353 06/04/22

52 01/04/22 REOBODE FÉRIAS RAIALA TIGRE SANTOS RECURSOS HUMANOS(5) 3.614.10 PAGTO 29.686 05/04/22

53 01/04/22 RECBO DE FÉRIAS LUANA OLIVEIRA TOUDO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 334633 PAGTO 29.686 05/04/22

54 01/04/22 REOBO DE FÉRIAS ANNEUSE PASSOS BISPOS WANDERLEY RECURSOS HUMANOS(5) 631136 PAGTO 29.686 05/04/22

55 05/04/22 DRHN«385/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.093.638.75 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 -TRF 71.202 07/04/22-14/04/22

56 05/04/22 TERMO DE RESCISÃO ANDRÉA SOARES ROZA RECURSOS HUMANOS (5) 9.675,17 PAGTO 29.683 12/04/22

57 05/04/22 TERMODERESOSÃO KELLY APAREQDA LOPEZ FERREIRA RECURSOS HUMANOS(5) 5381.93 PAGTO 29.683 12/04/22

58 05/04/22 TIT. DOC N« 2022000795 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 6.077,15 PAGTO 29.688 08/04/22

59 05/04/22 REO80 SIMONE RIBEIRO EMERENCIANO SERVIÇOS MÉDICOS (*) 635634 TED18397 20/04/22'
60 08/04/22 RECIBO DEFÉRIAS ALTAMIRA DOS SANTOS SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 135639 PAGTO 29.686 03/04/22

61 08/04/22 RECIBODE FÉRIAS RAQUEL MUNIZ QUEIROZ RECURSOS HUMANOS(5) 4386,43 PAGTO 29.686 08/04/22

62 08/04/22 DOC N> 67768-0 (Pane) SINDICATODOS ENFERMEIROS DO ESTADODE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS(5) 20,00 PAGTO 29.685 11/04/22

63 08/04/22 TIT.DOCNP2022000853 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 6.091,17 PAGTO 29.683 11/04/22

64 08/04/22 TIT. DOC NP 2022000854 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 4.383,18 PAGTO 29.683 11/04/22

65 08/04/22 TIT. DOCNP2022000855 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 15.655,86 PAGTO 29.683 11/04/22

66 08/04/22 TIT. DOCNP20220008S6 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 16.191.58 PAGTO 29.683 11/04/22

67 08/04/22 TIT. DOCNP2022000858 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 5.721.64 PAGTO 29.683 11/04/22

68 08/04/22 TIT. DOC NP 2022000864 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 838.50 PAGTO 29.689 12/04/22

69 12/04/22 GRRF (Pane) ANDRÉA SOARES ROZA RECURSOS HUMANOS (5) 3302.64 PAGTO 29.666 12/04/22

70 13/04/22 TERMO DE RESOSÃO lUCIO SIQUEIRA RECURSOS HUMANOS(5) 2.011,80 PAGTO 29.683 20/04/22

71 14/04/22 RECIBO DE FÉRIAS CARLOS ALEXANDRE FEUPPINO BEZERRA RECURSOS HUMANOS(5) 12390.04 PAGTO 29.686 14/04/22

72 14/04/22 RECIBO DE FÉRIAS JOÃO MARCOS DE CASTROPOSSATO LEÃO RECURSOS HUMANOS(5) 3345.51 PAGTO 29.686 14/04/22

73 14/04/22 TIT.DOCNP2022000929 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 86230 PAGTO 29.683 19/04/22

74 18/04/22 TERMO DE RESCISÃO KARLAVOGELLARA RECURSOS HUMANOS (5) 7399.69 PAGTO 29.683 27/04/22

75 19/04/22 TIT. DOC NP 2022000940 (Pane) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 862.00 PAGTO 29.688 20/04/22

76 22/04/22 RECIBODE FÉRIAS ViaOR OLIVEIRA NOVAIS RECURSOS HUMANOS(5) 4.601.25 PACTO 29.686 22/04/22

77 22/04/22 RECIBODE FÉRIAS TATIANASILVASCHMUZIGER RECURSOS HUMANOS (5) 4306,60 PAGTO 29.686 22/04/22

78 22/04/22 REOaO DEFÉRIAS LUIZ MONTEIRO DA CRUZ NETO RECURSOS HUMANOS(5) 5.402.73 PAGTO 29.686 22/04/22

79 25/04/22 GRRF (Pane) MIRIAN PINHEIRO LOPES RECURSOS HUMANOS(5) 293,71 PAGTO 29366 25/04/22

80 25/04/22 GRRF(Parte) FLAVIA ROSADASILVA RECURSOS HUMANOS(5) 252.07 PAGTO 29.666 25/04/22

81 25/04/22 GRRF (Pane) KEILA DA COSTA CARVALHAIS RECURSOS HUMANOS(5) 307.64 PAGTO 29366 25/04/22
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GRRF (Parte) PRISCILLA MARY MIRANDA RECURSOS HUMANOS (5) 116.84 PAGTO 29.666 2S/04/22

83 N/T DÉBITO INDEVIDO NO DIA26/04/21 • CREOnADO EM 17/OS/2022 RECURSOS HUMANOS (S) 4.303,91 PAGTO 29.672 26/04/22

TOTAL
2.292.497,73

Total Recebido: 0,00

Receita de ApíicaçSo Financeira 233.687,12

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercido Anterior 32.244.404,87

Recursos Próprios 0,00

SALDOPARA 0 EXERCÍCIO SEGUINTE 30.185.594,26

Declaramos, na qualidade deresponsáveis pela entidade supra epigrafada, sob aspenas dalei, que adespesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicação dos recursos recebidos para os
finsindicados, conforme pr^rama detrabalho aprovado, proposto ao Órgão Concessor.

DATA; 530 Paulo, 30 de maio de 2022

RESPON^VEL: Amaro Angrisano

Diretq^Financeiro

(1) Auxilio,subvençáo ou contribuição

(21 Origem dosrecursos: federai, enadualou murricipai, devendo serelaborado umAno» paracadafontede recurao.
(3) Notas Fiscais e recibos

(4)Noroldasdespesas incluir também osgastos 4uenSosSociassificarios contabilmeme comoDESPESAS, como. perexemplo, aqutilclode benspermanenta
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